АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.09.2025 № 47-р

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Одинцовского
городского округа Московской области от 05.10.2023 № 41-р

В связи с принятием нормативных правовых актов, регулирующих порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства,

1. Внести в распоряжение Администрации Одинцовского
городского округа Московской области от 05.10.2023 № 41-р «Об определении уполномоченного структурного подразделения и назначении ответственных лиц по осуществлению выездных обследований, проводимых в рамках предоставления финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства и признании утратившим силу распоряжения Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.10.2020 № 37-р», следующие изменения:
1) в преамбуле слова «Во исполнение подпункта 3 пункта 15 Порядка предоставления финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках муниципальной программы поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 17.08.2023 № 5482» заменить словами «В соответствии с Порядком предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность в сфере социального предпринимательства, в рамках муниципальной программы поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 13.08.2025 № 5002, Порядком предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования, в рамках муниципальной программы поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 13.08.2025 № 5003»;
2) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Садетдинову А.А.».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                             А.Р. Иванов